



Neurologisk Klinik ApS

Løjstrupvej 31
8870 Langå
CVR-nr. 31748429

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2020

Kurt Einar Virring Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Neurologisk Klinik ApS

Løjstrupvej 31

8870 Langå

CVR-nr.: 31748429

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kurt Einar Virring Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af erklæringudarbejdelse vedr. neurologiske klienter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 145 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		258.911	89.099
Af- og nedskrivninger		(64.000)	(64.000)
Driftsresultat		194.911	25.099
Andre finansielle omkostninger		(9.061)	(8.179)
Resultat før skat		185.850	16.920
Skat af årets resultat	1	(41.145)	(3.723)
Årets resultat		144.705	13.197
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		144.705	13.197
Resultatdisponering		144.705	13.197

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.000	136.000
Materielle aktiver	2	72.000	136.000
Anlægsaktiver		72.000	136.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	20.000
Udskudt skat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		4.960	4.837
Tilgodehavender		44.460	24.837
Likvide beholdninger		775.300	486.880
Omsætningsaktiver		819.760	511.717
Aktiver		891.760	647.717

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		395.699	250.994
Egenkapital		520.699	375.994
Udskudt skat		0	5.790
Hensatte forpligtelser		0	5.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.501	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		196.116	174.960
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.489	35.363
Skyldige sambeskatningsbidrag		48.935	14.089
Anden gæld	3	63.020	22.521
Kortfristede gældsforpligtelser		371.061	265.933
Gældsforpligtelser		371.061	265.933
Passiver		891.760	647.717
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	250.994	375.994
Årets resultat	0	144.705	144.705
Egenkapital ultimo	125.000	395.699	520.699

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	48.935	14.089
Ændring af udskudt skat	(7.790)	(10.366)
	41.145	3.723

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	400.000
Kostpris ultimo	400.000
Af- og nedskrivninger primo	(264.000)
Årets afskrivninger	(64.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(328.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.000

3 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	63.020	22.519
Anden gæld i øvrigt	0	2
	63.020	22.521

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KBVS Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
